

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 4

Stavba: **Přístavba budovy Gymnázia Dačice**

Bourání betonových bloků v základech

Místo: **Dačice**

Datum:

Zadavatel: **Gymnázium Dačice
Boženy Němcové 213
380 01 Dačice - Dačice V**

Projektant:

Zhotovitel: **Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o.
Slavíkovců 455
391 55 Chýnov**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem cena vč. DPH							55 316,84
DPH						21,00%	9 600,44
Náklady soupisu celkem cena bez DPH							45 716,40
D HSV			Práce a dodávky HSV				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,280	1 962,00	26 055,36
	VV		3,50*1,05*0,40		1,470		
	VV		4,05*1,10*0,80		3,564		
	VV		1,60*1,50*1,10		2,640		
	VV		1,10*1,40*0,70		1,078		
	VV		0,75*0,40*0,95		0,285		
	VV		4,10*1,15*0,90		4,243		
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				
1	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	119,520	12,00	1 434,24
	VV		t * 4 km				
2	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	29,880	135,00	4 033,80
			m3*2,25 t				
3	K	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	29,880	475,00	14 193,00